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DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020  
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(RR)
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PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO
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ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS
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Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 32.377,51CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 1.370.463,11

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 393.966,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

278.114,55

1.544.001,00

1.822.115,55

209.223,75

1.139.109,66

1.348.333,41

1.387.900,44 -156.100,56

-473.782,14

CP

92.203,36

248.790,78

340.994,14

23.312,56

Compartecipazioni di tributi10104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

3.005,00

3.005,00

0,00

3.004,72

3.004,72

3.004,72 -0,28

-0,28

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

343.500,00

343.500,00

0,00

329.542,24

329.542,24

343.485,98 -14,02

-13.957,76

CP

0,00

13.943,74

13.943,74

0,00

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

10302 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e
contributiva

1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

278.114,55

1.890.506,00

2.168.620,55

209.223,75

1.471.656,62

1.680.880,37

23.312,56

1.734.391,14

-487.740,18

CP -156.114,86

92.203,36

262.734,52

354.937,88

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

54.710,26

490.311,00

545.021,26

9.673,01

421.716,36

431.389,37

502.619,00 12.308,00

-113.631,89

CP

45.037,25

80.902,64

125.939,89

0,00

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

20104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

54.710,26

490.311,00

545.021,26

9.673,01

421.716,36

431.389,37

0,00

502.619,00

-113.631,89

CP 12.308,00

45.037,25

80.902,64

125.939,89

Titolo 3 Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

167.234,83

457.335,00

624.569,83

149.369,07

357.290,15

506.659,22

428.929,68 -28.405,32

-117.910,61

CP

17.117,18

71.639,53

88.756,71

-748,58

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Interessi attivi30300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1,18

3.300,00

3.301,18

1,18

0,00

1,18

0,55 -3.299,45

-3.300,00

CP

0,00

0,55

0,55

0,00

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

768,65

768,65

4.464,65 -535,35

-4.231,35

CP

0,00

3.696,00

3.696,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

38.518,14

194.581,00

233.099,14

35.102,08

134.486,85

169.588,93

160.985,87 -33.595,13

-63.510,21

CP

3.402,36

26.499,02

29.901,38

-13,70

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

205.754,15

660.216,00

865.970,15

184.472,33

492.545,65

677.017,98

-762,28

594.380,75

-188.952,17

CP -65.835,25

20.519,54

101.835,10

122.354,64
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Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Contributi agli investimenti40200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.075.559,07

7.128.401,00

8.203.960,07

370.330,78

546.236,03

916.566,81

1.122.081,00 -6.006.320,00

-7.287.393,26

CP

624.058,14

575.844,97

1.199.903,11

-81.170,15

Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

7.468,00

7.468,00

0,00

7.468,00

7.468,00

7.468,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate in conto capitale40500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

55.000,00

55.000,00

0,00

43.558,76

43.558,76

43.558,76 -11.441,24

-11.441,24

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.075.559,07

7.190.869,00

8.266.428,07

370.330,78

597.262,79

967.593,57

-81.170,15

1.173.107,76

-7.298.834,50

CP -6.017.761,24

624.058,14

575.844,97

1.199.903,11

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

150,00

150,00

0,00

150,00

150,00

150,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

150,00

150,00

0,00

150,00

150,00

0,00

150,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti

Emissione di titoli obbligazionari60100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre forme di indebitamento60400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

800.000,00

800.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -800.000,00

-800.000,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

800.000,00

800.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800.000,00

CP -800.000,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
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Entrate per partite di giro90100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

4.131,66

551.600,00

555.731,66

4.131,66

418.528,61

422.660,27

418.528,61 -133.071,39

-133.071,39

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate per conto terzi90200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

42.147,97

319.000,00

361.147,97

4.041,48

30.229,53

34.271,01

30.415,62 -288.584,38

-326.876,96

CP

38.106,49

186,09

38.292,58

0,00

TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

46.279,63

870.600,00

916.879,63

8.173,14

448.758,14

456.931,28

0,00

448.944,23

-459.948,35

CP -421.655,77

38.106,49

186,09

38.292,58

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.660.417,66

11.902.652,00

13.563.069,66

781.873,01

3.432.089,56

4.213.962,57

-58.619,87

4.453.592,88

-9.349.107,09

CP -7.449.059,12

819.924,78

1.021.503,32

1.841.428,10

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.660.417,66

13.699.458,62

13.563.069,66

781.873,01

3.432.089,56

4.213.962,57

-58.619,87

4.453.592,88

-9.349.107,09

CP -7.449.059,12

819.924,78

1.021.503,32

1.841.428,10
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